
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 170030  Gruppe Alte Herren Ü40

Datum 14.11.2021, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SG NARVA Berlin

Spielort Sporthalle Gürtelstr.  Gastmannschaft SG Hermsd.-Waidm.lust

 

Heimmannschaft

SG NARVA Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hagen, Michael - - 1

5 Schlotterbeck, Stephan - - 2

12 Hahn, Raimund - -

17 Feldmann, Marc - -

19 Scheil, Rene - - 3

21 Fehling, Torsten - -

22 Jurzitza, Sven - - 8 3/5 07:42

25 Eberhardt, Christian - - 2

27 Klausmeyer, Robert - - 3 1/1

71 Dreyer, Mario - - 4 2/2 57:40

79 Scholz, Norman - - 1

A Fiddike, Denny - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rettig, Jens - -

2 Abraham, Andreas - - 1 11:42

3 Lochau, Sven - -

6 Andresen, Lars - -

7 Schmitz, Ingo - - 17:17 52:01

8 Stahnke, Erik - - 4

9 Willing, Alexander - -

10 Braun, Clemens - - 4 3/3

11 Müske, Ronald - -

12 Schwarz, Carsten - - 3

13 Schneider, Harald - - 23:47

14 Yasar, Safak - - 15:24 45:18

15 Fürstenau, Ingo - - 1 09:47 48:25

A Bucher, Gerd - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:33

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Abend, Michael - - - - -

Zeitn. Cordier, Martin - - - - -

Sek. Steinmetz, Lars - - - - -

SR B Siegmund, Eckhard - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG NARVA Berlin

Ergebnis 24:13 (14:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:38 1:0 Tor 22 Jurzitza, Sven

Heim 05:37 2:0 Tor 71 Dreyer, Mario

Heim 06:30 3:0 Tor 71 Dreyer, Mario

Heim 07:42 Verwarnung 22 Jurzitza, Sven

Gast 08:02 3:1 7m mit Tor 10 Braun, Clemens

Heim 09:42 4:1 Tor 19 Scheil, Rene

Gast 09:47 Verwarnung 15 Fürstenau, Ingo

Gast 10:37 4:2 Tor 12 Schwarz, Carsten

Gast 11:42 Verwarnung 2 Abraham, Andreas

Heim 11:53 5:2 7m mit Tor 22 Jurzitza, Sven

Gast 12:45 5:3 Tor 8 Stahnke, Erik

Heim 13:14 6:3 Tor 2 Hagen, Michael

Gast 15:24 Verwarnung 14 Yasar, Safak

Heim 15:29 6:3 7m ohne Tor 22 Jurzitza, Sven

Gast 17:17 2 Minuten 7 Schmitz, Ingo

Heim 17:31 7:3 Tor 22 Jurzitza, Sven

Heim 18:23 8:3 Tor 79 Scholz, Norman

Heim 19:19 9:3 Tor 22 Jurzitza, Sven

19:33 Auszeit Gast

Gast 20:08 9:4 Tor 15 Fürstenau, Ingo

Heim 21:44 10:4 Tor 5 Schlotterbeck, Stephan

Gast 23:47 2 Minuten 13 Schneider, Harald

Heim 23:47 11:4 7m mit Tor 22 Jurzitza, Sven

Heim 25:40 12:4 Tor 25 Eberhardt, Christian

Gast 28:16 12:5 7m mit Tor 10 Braun, Clemens

Heim 29:03 13:5 7m mit Tor 22 Jurzitza, Sven

Heim 30:00 14:5 Tor 19 Scheil, Rene

Gast 31:21 14:6 Tor 12 Schwarz, Carsten

Gast 32:32 14:7 Tor 8 Stahnke, Erik

Heim 33:38 15:7 Tor 27 Klausmeyer, Robert

Gast 35:09 15:8 Tor 12 Schwarz, Carsten

Heim 38:09 16:8 Tor 5 Schlotterbeck, Stephan

Gast 38:41 16:9 7m mit Tor 10 Braun, Clemens

Heim 39:52 16:9 7m ohne Tor 22 Jurzitza, Sven

Heim 41:24 17:9 Tor 22 Jurzitza, Sven

Gast 45:18 2 Minuten 14 Yasar, Safak

Heim 45:22 18:9 7m mit Tor 71 Dreyer, Mario

Heim 47:51 19:9 Tor 19 Scheil, Rene

Gast 48:25 2 Minuten 15 Fürstenau, Ingo

Gast 52:01 2 Minuten 7 Schmitz, Ingo

Heim 52:01 20:9 7m mit Tor 71 Dreyer, Mario

Gast 53:00 20:10 Tor 2 Abraham, Andreas

Heim 53:33 21:10 Tor 22 Jurzitza, Sven

Heim 54:31 22:10 Tor 25 Eberhardt, Christian

Gast 55:10 22:11 Tor 8 Stahnke, Erik

Heim 56:41 23:11 Tor 27 Klausmeyer, Robert

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:40 2 Minuten 71 Dreyer, Mario

Gast 57:45 23:12 Tor 10 Braun, Clemens

Gast 59:05 23:13 Tor 8 Stahnke, Erik

Heim 60:00 24:13 7m mit Tor 27 Klausmeyer, Robert
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